GDA
Solenoid Valve
ROTOKR
Fluid Control Systems
数据表中所述的产品型号可能与产品介绍及说明书中的产品型号有所不同
最终解释权归ROTOKR所有
u 产品特性

Solenoid Valve
u 订货号
公称通径
(mm)
接口尺寸
（G/NPT）
电源电压
（V）
线圈功率
（W）
连接
方式
数值
CV
工作压力
（bar）
温度范围
(℃)
订货号*压力*温度
黄铜阀体 不锈钢阀体
15 1/2
AC220V 20VA
Thread 4.8 0~6~64 -196~450℃
— GDA15AS
DC24V 18W — GDA15DS
20 3/4
AC220V 20VA
Thread 7.6 0~6~64 -196~450℃
— GDA20AS
DC24V 18W — GDA20DS
25 1
AC220V 20VA
Thread 12 0~6~64 -196~450℃
— GDA25AS
DC24V 18W — GDA25DS
32 1-1/4
AC220V 28VA
Thread 24 0~6~64 -196~450℃
— GDA32AS
DC24V 22W — GDA32DS
40 1-1/2
AC220V 28VA
Thread 29 0~6~64 -196~450℃
— GDA40AS
DC24V 22W — GDA40DS
50 2
AC220V 28VA
Thread 48 0~6~64 -196~450℃
— GDA50AS
DC24V 22W — GDA50DS
u 订货号
公称通径
(mm)
接口尺寸
（G/NPT）
电源电压
（V）
线圈功率
（W）
连接
方式
数值
CV
工作压力
（bar）
温度范围
(℃)
订货号*压力*温度
黄铜阀体 不锈钢阀体
20 3/4
AC220V 20VA
Flange 7.6 0~6~64 196~450℃
— GDA20FAS
DC24V 18W — GDA20FDS
25 1
AC220V 20VA
Flange 12 0~6~64 196~450℃
— GDA25FAS
DC24V 18W — GDA25FDS
32 1-1/4
AC220V 28VA
Flange 24 0~6~64 196~450℃
— GDA32FAS
DC24V 22W — GDA32FDS
40 1-1/2
AC220V 28VA
Flange 29 0~6~64 196~450℃
— GDA40FAS
DC24V 22W — GDA40FDS
50 2
AC220V 28VA
Flange 48 0~6~64 196~450℃
— GDA50FAS
DC24V 22W — GDA50FDS
65~500 请咨询我司，最终解释权归ROTOKR所有